[image: Герб2]
[image: Сух][image: Сух]Администрация городского поселения
«Поселок Середейский»
Сухиничский район
Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 27.12.2019 г.

	                        № 77

	О внесении изменений  в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском поселении «Поселок Середейский»   на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский»  от 30.10.2013 №59 (в ред. от 29.10.2018 №120)

       В соответствии с постановлением администрации городского поселения «Поселок Середейский» от 13.09.2013 №44 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Поселок Середейский», их формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации»,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский», администрация ГП «Поселок Середейский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского поселения «Поселок Середейский»   на 2014 – 2024 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации ГП «Поселок Середейский» от 30.10.2013 №58:
1.1. Дополнить раздел «Перечень мероприятий муниципальной программы» Программы строкой следующего содержания:

2

Ремонт отопительной системы.

Администрация  городского поселения «Поселок Середейский»

2014-2024 гг.

Утепление здания, снижение расходов на отопление

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
 городского поселения
«Поселок Середейский»                                                   Л. М. Семенова

image3.png
CYXHHHIH

image1.png

image2.png
CYXUHHYIHA

geb

X %